SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

29/09/2021

Cooperativa:

Conta:

COMPROVANTE PAGAMENTO DE TiTULO 15:22:13

3271-9/ CCLA CENTRO SUL
RONDONIENSE

536075/ RONDOMAQ MOTTERLE EIRELI

Linha digitavel do titulo

75691.32710 01112.092109 03148.490018 6 87590000032648

Numero Documento:
Nosso niimero:

N. Agendamento:
InstituicAo Emissora:
Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Realizado:
Pagamento:

Data de Vencimento:
Documento:

Desconto/Abatimento:

Juros/Multa:
Pago:
Situacao:

Autenticagéo

000000000031484
01011209210000314849

14209806
756-BANCO SICOOB S.A.

MUNICIPIO DE RONDOLANDIA
MUNICIPIO DE RONDOLANDIA
04.221.486/0001-49

RONDOMAQ MOTTERLE EIRELI
RONDOMAQ MOTTERLE EIRELI
08.983.460/0001-99

29/09/2021
29/09/2021
30/09/2021
326,48

0,00

0,00

326,48
EFETIVADO

OEOF41E0-E5B0-4508-A20C-8DB047BFC1BC
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996



